
— 20703 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 199 Poz. 4575

4575

UCHWA£A Nr XIV/98/2007 RADY MIEJSKIEJ W OKONKU

z dnia 27 listopada 2007 r.

w sprawie okre�lenia wzorów formularzy dla celów wymiaru i poboru podatku rolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zm.) w zwi¹zku z art. 6 a ust. 11 ustawy z dnia
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136,
poz. 969 z pó�n. zm.) Rada Miejska w Okonku uchwala, co
nastêpuje:

§1. Okre�la siê wzór formularza dla osób fizycznych za-
wieraj¹cy informacjê o gruntach, stanowi¹cy za³¹cznik Nr 1
do uchwa³y.

§2. Okre�la siê wzór formularza deklaracji na podatek
rolny dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych w tym
spó³ek nie posiadaj¹cych osobowo�ci prawnej, jednostek
organizacyjnych Agencji Nieruchomo�ci Rolnej a tak¿e jedno-

stek organizacyjnych Lasów Pañstwowych, stanowi¹cy za-
³¹cznik Nr 2 do uchwa³y.

§3. Traci moc uchwa³a Nr VI/23/2002 Rady Miejskiej w
Okonku z dnia 30 grudnia 2002 r. w sprawie okre�lenia
wzorów formularzy do celów wymiaru i poboru podatku
rolnego.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Okonek.

§5. Uchwala wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej

(�) mgr Danuta Per³owska



— 20704 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 199 Poz. 4575



— 20705 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 199 Poz. 4575



— 20706 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 199 Poz. 4575



— 20707 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 199 Poz. 4575



— 20708 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 199 Poz. 4575



— 20709 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 199 Poz. 4575


